Divisori di flusso
Gear flow dividers
PRESSIONI
PRESSURE
Max. continua 310 bar
Max. continuous
Max. di picco 335 bar
Max. peak

Magnum
1.28
Come ordinare
How to order
Divisore tipo vedi pag. 1.5
Flow divider type see page 1.5
Collettore tipo vedi pag. 1.12
Inlet section type see page 1.12
Divisore tipo vedi pag. 1.5
Flow divider type see page 1.5
-C 35•30 ME
-HDD 35•90 /
MC- /51
MA- /17
MB- /27 MD
I-
I-
-
T-
N-
N-
N-
N-
Codice sezioni : T= elemento terminale
I= elemento intermedio
Sections code: T= end section
I= intermediate section
Codice bocca di uscita vedi pag. 1.14 - 1.15
Outlet port code see page 1.14 - 1.15
Guarnizione N - V - E vedi pag. 1.3
Seal N - V - E see page 1.4
Codice bocca di ingresso vedi pag. 1.14 - 1.15
Inlet port code see page 1.14 - 1.15
T
HDD 30•
HDD 30•
HDD 30•
ME
Codice da tralasciare solo nell’ordine di unità assemblate.
Omit code only in the order of assembled units.
MD
ME MC MB MA
ME
Esempio d’ordine di elementi separati di un divisore con 4 elementi
Prima di ordinare consultare le composizioni standard alle pagine 1.12 - 1.13
Order example for sections of flow divider with 4 sections
Before ordering consult standard compositions at pages 1.12 - 1.13
Esempio d’ordine di un divisore con 4 elementi assemblato
Order example for assembled flow divider with 4 sections
HDD 35•90 - ME + C 35•30 - ME + 51 - MC + 27 - MD / MB + 17 - MA - N
Magnum
1.29
Come ordinare un equalizzatore con sezione motore
How to order flow equalizer with motor section
Divisore tipo vedi pag. 1.5
Flow divider type see page 1.5
Flangia tipo vedi pag. 1.13
Flange type see page 1.13
Divisore tipo vedi pag. 1.5
Flow divider type see page 1.5
F 35•30
-HDD 35•90 MF /
MC- /43 MD
MC- /43
I-
T-
T-
N-
N-
N-
Codice elemento: T= elemento terminale
I= elemento intermedio
Sections code: T= end section